
Р Е Ш Е Н И Е  № 5 7 4

на Столичния общински съвет

от 29.06.2023 година

За искане за даване на разрешение от СОС на г-жа Йорданка Асенова

Фандъкова, кмет на Столична община, за упълномощаване на Велизара

            Стоименова - директор на ДГ № 115 „ОСМИ МАРТ“ за

подписване на удължаване срок на действие на Запис на заповед в полза на

Министерство на околната среда и водите, дирекция „Координация по

въпросите на Европейския съюз и международно сътрудничество” -

програмен оператор на програма „Опазване на околната среда и

климатични промени“ на ФМ на ЕИП 2014-2021, обезпечаваща авансово

плащане по договор за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ №

BGENVIRONMENT-4.002-0013-C01  от  03.11.2021г. с бенефициент ДГ №

115 „ОСМИ МАРТ“, ЕИК 000666949, представлявана от Велизара

Костадинова Стоименова - директор, за проект „Пътешественици във

времето“, финансиран по Програма „Опазване на околната среда и

климатични промени“ на ФМ на ЕИП 2014-2021.

На основание чл.21, ал.1, т.8, т.24 и ал.2 от Закона за местното

самоуправление и местната администрация

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И :

1. Дава разрешение на кмета на Столична община - Йорданка

Асенова Фандъкова, да упълномощи Велизара             Стоименова -

директор на ДГ № 115 „ОСМИ МАРТ“ за подписване на удължаване срок

на действие на Запис на заповед в полза на Министерство на околната

среда и водите, дирекция „Координация по въпросите на Европейския

съюз и международно сътрудничество” - програмен оператор на програма

„Опазване на околната среда и климатични промени“ на ФМ на ЕИП 2014-

2021, без протест и без разноски, обезпечаваща авансово плащане по

договор за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ №

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg



BGENVIRONMENT-4.002-0013-C01 от 03.11.2021г. с бенефициент ДГ №

115 „ОСМИ МАРТ“, ЕИК 000666949, представлявана от Велизара

            Стоименова - директор, за проект „Пътешественици във

времето“, финансиран по Програма „Опазване на околната среда и

климатични промени“ на ФМ на ЕИП 2014-2021.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински

съвет, проведено на 29.06.2023 г., Протокол № 79, точка 53 от дневния ред,

по доклад № СОА23-ВК08-7365/1/07.06.2023 г. и е подпечатано с

официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния
общински съвет: (п)

Георги Георгиев


